
Xerox VersaLink B605V_X, černobílá laser.
multifunkce, A4, 55ppm, USB/ Ethernet,
1200dpi, 2Gb, DUPLEX, DADF

cena vč DPH: 55749 Kč
cena bez DPH: 46074 Kč

Kód zboží (ID): 3871910

PN: B605V-X

Záruka: 24 měsíců

Černobílá laserová tiskárna s podporou A4 Kopírování, tisk, skenování, fax, e-mail,
cloud Ideální pro pracovní týmy se 8 až 15 uživateli 7" dotykový display, který
nabízí navigaci podobnou tabletu Nelze připojit finišer. Formát tiskárny: A4
Rozlišení[DPI]: 1200 x 1200 dpi Rychlost černého tisku [str/min]: 55 str./min Tisk
první strany [sec]: 7,5 Max. měsíční zatížení [str]: až 20 000 stránek za měsíc Paměť
[MB]: 2 GB Oboustranný tisk: ano Automatický podavač pro skenování:
Jednoprůchodový automatický oboustranný podavač dokumentů (DADF) Kapacita
zásobníku [str]: Ruční podavač: až 150 listů; uživatelské formáty: 76 × 127 mm až
216 × 356 mm Zásobník 1: až 550 listů; uživatelské formáty: 76 × 190 mm až 216
× 356 mm Až 4 přídavné zásobníky (volitelné): každý až 550 listů; uživatelské
formáty: 76 × 190 mm až 216 × 356 mm Vysokokapacitní podavač (volitelné): až 2
000 listů; 216 × 356 mm až 210 × 297 mm Rozhraní: Ethernet 10/100/1000 Base-T,
vysokorychlostní USB 3.0, NFC klepnutím na pár volitelné: Wi-Fi 802.11n / g / b / a a
Wi-Fi Direct s volitelnou sadou Wi-Fi (podporuje se současně drátové a bezdrátové
připojení) Tiskové jazyky: Adobe PostScript® 3 ™, HP-GL, JPEG, PCL® 5e, PCL® 6,
PDF, TIFF, XPS Skener: ano Formáty souborů skenování- JPG, Linearizovaný PDF
(nastavit pomocí vestavěného webového serveru) a PDF / A, PDF (jedno a
vícestránkové), PDF chráněný heslem, PDF prohledávatelný, TIFF (jednostranná a
vícestránková) Skenování ovladačů- TWAIN, WIA Možnosti skenování- Skenování do
e-mailu, Skenování do domů, Skenování do sítě (Procházení FTP nebo Prohlížení
SMB), Skenování na USB Rozlišení skeneru - optické:600 x 600 Fax: ano Spotřeba
[W]: 900 W Spotřeba StandBy [W]: 72 W Podporované operační systémy: Citrix,
Fedora Core 24, HP-UX® 11iv3, IBM® AIX® 7.2, Linux®, Mac OS® version 10.10,
Mac OS® version 10.11, Mac OS® version 10.12, Oracle® Solaris 11.3, Redhat®
Enterprise, SUSE® 13.2, Windows® 10, Windows® 10 Server 2008 R2, Windows®



7, Windows® 8, Windows® Server 2000, Windows® Server 2003, Windows®
Server 2008, Windows® Server 2012, Tiskový ovladač Xerox® Global Printer
Driver®, Ovladač Xerox® Mobile Express Driver® Záruka: 24 měs.

Černobílá laserová tiskárna s podporou A4 Kopírování, tisk, skenování, fax, e-mail,
cloud Ideální pro pracovní týmy se 8 až 15 uživateli 7" dotykový display, který
nabízí navigaci podobnou tabletu Nelze připojit finišer. <b>Formát tiskárny:</b>
A4 <b>Rozlišení[DPI]:</b> 1200 x 1200 dpi <b>Rychlost černého tisku
[str/min]:</b> 55 str./min <b>Tisk první strany [sec]:</b> 7,5 <b>Max. měsíční
zatížení [str]:</b> až 20 000 stránek za měsíc <b>Paměť [MB]:</b> 2 GB
<b>Oboustranný tisk:</b> ano <b>Automatický podavač pro skenování:</b>
Jednoprůchodový automatický oboustranný podavač dokumentů (DADF)
<b>Kapacita zásobníku [str]:</b> Ruční podavač: až 150 listů; uživatelské
formáty: 76 × 127 mm až 216 × 356 mm Zásobník 1: až 550 listů; uživatelské
formáty: 76 × 190 mm až 216 × 356 mm Až 4 přídavné zásobníky (volitelné):
každý až 550 listů; uživatelské formáty: 76 × 190 mm až 216 × 356 mm
Vysokokapacitní podavač (volitelné): až 2 000 listů; 216 × 356 mm až 210 × 297
mm <b>Rozhraní:</b> Ethernet 10/100/1000 Base-T, vysokorychlostní USB 3.0,
NFC klepnutím na pár volitelné: Wi-Fi 802.11n / g / b / a a Wi-Fi Direct s volitelnou
sadou Wi-Fi (podporuje se současně drátové a bezdrátové připojení) <b>Tiskové
jazyky:</b> Adobe PostScript® 3 ™, HP-GL, JPEG, PCL® 5e, PCL® 6, PDF, TIFF,
XPS <b>Skener:</b> ano Formáty souborů skenování- JPG, Linearizovaný PDF
(nastavit pomocí vestavěného webového serveru) a PDF / A, PDF (jedno a
vícestránkové), PDF chráněný heslem, PDF prohledávatelný, TIFF (jednostranná a
vícestránková) Skenování ovladačů- TWAIN, WIA Možnosti skenování- Skenování do
e-mailu, Skenování do domů, Skenování do sítě (Procházení FTP nebo Prohlížení
SMB), Skenování na USB Rozlišení skeneru - optické:600 x 600 <b>Fax:</b> ano
<b>Spotřeba [W]:</b> 900 W <b>Spotřeba StandBy [W]:</b> 72 W
<b>Podporované operační systémy:</b> Citrix, Fedora Core 24, HP-UX® 11iv3,
IBM® AIX® 7.2, Linux®, Mac OS® version 10.10, Mac OS® version 10.11, Mac
OS® version 10.12, Oracle® Solaris 11.3, Redhat® Enterprise, SUSE® 13.2,
Windows® 10, Windows® 10 Server 2008 R2, Windows® 7, Windows® 8,
Windows® Server 2000, Windows® Server 2003, Windows® Server 2008,
Windows® Server 2012, Tiskový ovladač Xerox® Global Printer Driver®, Ovladač
Xerox® Mobile Express Driver® <b>Záruka:</b> 24 měs.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

